



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS NERIJUS ČAPAS

2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2014-03-31 Nr. 3

Klaipėda

I. ĮVADAS

Kandidatu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario pareigoms buvau iškeltas Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų sąrašė. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nariu buvau išrinktas 2011 m. vasario 27 d. vykusių savivaldybių tarybų rinkimų metu, už mane balsavus 3,11 proc. neabejingų savo miestui ir jo ateičiai, t.y. dalyvaujančių rinkimuose, Klaipėdos miesto savivaldybės gyventojų, kurių balsavimo biuleteniai buvo pripažinti galiojančiais. Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje pareigas atlieku neatlygintinai.

II. VEIKLA SAVIVALDYBĖS TARYBOJE, KOMITETE, KOMISIJOSE, TARYBOSE IR KONTROLIUOJAMŲ ĮSTAIGŲ TARYBOSE

2011 m. balandžio 12 d. vykusio pirmojo naujai išrinktosios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžio metu daviau savivaldybės tarybos nario priesaiką ir pradėjau eiti savivaldybės tarybos nario pareigas. Nuo 2011 m. balandžio 12 d. esu Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje narys, frakcijos pirmininko pavaduotojas.

2.1. Veikla savivaldybės taryboje

Ataskaitiniu laikotarpiu savivaldybės taryba posėdžiavo 13 darbo dienų, kurių metu vyko 13 posėdžių, iš jų – 11 dalyvavau, 2 dėl pateisinamos priežasties nedalyvavau (sirgau). Dalyvavau svarstant (priimant) absoliučiai didžiąją dalį klausimų, mažesniosios dalies klausimų svarstyme (priėmimo) nedalyvavau dėl frakcijos sprendimo nedalyvauti priėmimo procedūroje ar dėl kitų pateisinamų priežasčių (liga, laidotuvės, iškvietimas į pagrindinę darbovietę, komandiruotė ir kt.).

2.2. Veikla komitete

Nuo 2011 m. balandžio 28 d. esu Socialinių reikalų komiteto narys. Ataskaitiniu laikotarpiu vyko 17 komiteto posėdžių, iš jų – 16 dalyvavau, 1 dėl pateisinamos priežasties nedalyvavau (sirgau, 1).

2.3. Veikla komisijose, tarybose ir kontroliuojamų įstaigų tarybose

Nuo 2011 m. balandžio 28 d. dirbu Savivaldybės turto privatizavimo komisijos nariu, 2011 m. liepos 14 d. buvau išrinktas komisijos pirmininko pavaduotoju;

Nuo 2011 m. balandžio 28 d. dirbu Nuolatinės komisijos reglamentui rengti bei koreguoti nariu;

Nuo 2011 m. liepos 28 d. dirbu Asmens sveikatos priežiūros komisijos nariu;

Nuo 2011 m. gegužės 27 d. dirbu Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinės įstaigos Klaipėdos koncertų salės meno tarybos nariu;

Nuo 2011 m. rugsėjo 22 d. dirbu Nevyriausybinių organizacijų socialinių projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų komisijos nariu;

Nuo 2011 m. spalio 27 d. dirbu Kultūros ir meno tarybos prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nariu;

2011 m. spalio 27 d. patvirtinus Kultūros ir meno tarybą prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos, tapau Klaipėdos kultūros magistro vardo suteikimo komisijos nariu;

Nuo 2011 m. lapkričio 24 d. dirbu Klaipėdos miesto savivaldybės koncertinės įstaigos Klaipėdos koncertų salė atestavimo komisijos nariu;

Savivaldybės taryboje, komitetuose, komisijose, tarybose ir kontroliuojamų įstaigų tarybose svarstant klausimus kalbėjau ir teikiau siūlymus, kai mano manymu to reikėjo, buvau įpareigotas Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje ar išsakydamas Klaipėdos miesto gyventojų nuomonę.

III. KITA VEIKLA

Kaip Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys savo iniciatyva ar gavęs gyventojų skundus ar prašymus teikiau paklausimus Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai, pavaldžioms įstaigoms ir organizacijoms, dalyvavau mokyklų, socialinių ir kitų įstaigų organizuotose renginiuose – pasitarimuose, konferencijose, minėjimuose ir kt.

IV. KITA INFORMACIJA

Rinkėjus priiminėju susitarus telefonu arba elektroniniu paštu.

Tarybos narys



Nerijus Čapas